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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44018003A

2. Data e Regjistrimit 18/04/2024
3. Emri i Subjektit 14 Hospitality Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagjja 4, Rruga Stavri Vangjeli, Nr.2 ,Zona 
kadastrale nr 8562 , Nr pasurie 8/1038 ,Korce . 7001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-restorant ,hoteleri , organizim eventesh ,konsulence 

menaxhimi dhe shitje online nga WEB .Fast Food ,Parking 
,imp – exp.
Filip Fermanis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipFermanis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande   Rruga Butrinti , zone kadastrale 8642 , nr 
pasurie 18/178 ,Sarande 9701Vlore Himare  GJILEKE 
Rruga Gjilek ,zone kadastrale 1739 , nr pasurie 65/102/1 
,Gjilek ,Vlore 9425
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: filipfermanis@yahoo.com arjanharuni@yahoo.com 
Telefon: 0693343613 0695598225 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275082-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321531-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore dhe 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Bar-restorant ,hoteleri , organizim eventesh ,konsulence menaxhimi 
dhe shitje online nga WEB .")          u be            ("Bar-restorant ,hoteleri , organizim 
eventesh ,konsulence menaxhimi dhe shitje online nga WEB .Fast Food ,Parking ,imp 
– exp.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Rruga 
Butrinti , zone kadastrale 8642 , nr pasurie 18/178 ,Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Rruga Gjilek ,zone kadastrale 1739 , nr pasurie 65/102/1 ,Gjilek ,Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927DD30-992F-4FEC-8472-2E49313ADDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65268D0-0292-4923-BEDD-8ACC4DCC5B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED33107-528D-459F-BB18-8AD5D8099058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E0FDE9-22F5-44E7-8160-C4245317B2A3

